Prohibent. nequis abbas graugas suas ul' aliquā earum alicui mona
 cho gmittat n̄ cellatano qui scdm̄ regule auctoritatem aduolūtate
 abbas curam gerat de omnib̄. et ei p̄ ut necesse fuit solatia admittat
 nec̄tur. a quib̄ in his que agenda sūt adiunetur. **Quid abbas cisterciē**

sis in generalis capitulo p̄t̄ d̄sc̄sionē monachorū inquirere debeat. 1111.

Siqua abbata in anno a patre suo abbate dom̄ unde exiit non sūt
 iustitata ul' p̄se ul' p̄ alium. in comuni capitulo cisterciē. abbas ei h̄
 notificet in terrogante id comuni eo qui p̄sident in capitulo. Quocir
 etiā si quis de est abbatum. et auditis excusationib̄ eorum qui forte p̄sist
 mitate uenire non potuerunt. decet nemo celā uenit si quem eorū
 qui eo āno uenire debuerat ab eē cognouit. nec sine graui animadu
 sione id p̄t̄reat. **Qualit̄ terminari debeat si qua forte or̄sū
 in cā abbas or̄a fuit. 1111.**

A

S forte aliq̄ concrovisi in aliq̄ alios nū ordinis orta sūt. conuocent ut
senos alios nū ordinis rēoz consilio pacē inuānt. Si ū nec sic sedan p̄
ter reseruet causa eoz ad annuū cplm̄ cisterciē. ubi ad arbitrium r̄ ad m̄
cū castensis cpl̄i cū uelē neq; in ad aliā audientā appellare liceat. *De do*

Indomib' que nullis aut castellis ul' ciuitatib' s̄ nō *inib' q̄ nullis s̄. xxix.*
habiteant mudi ul' conūsi. *De mudiis ul' gūsis ad gūgas uenitab'. xx.*

Monachi ul' conūsi cū ad p̄pas gūgas uenunt sic s̄z gūgiani ita
uelcant. nec lajnt cū s̄ib' ū cū m̄gto hospitali. *De falsis uocab'. xxv.*

Uros deceat uirili uoce cantare. tū more femineo canendis *xxi.*
p̄ uulgo dī falsis uocab' hīstōriā imitari lasciuā. Et ideo q̄stī
tūm̄ medio etate seruari incāu. ut cōgūtatē redoleat cō deuotio q̄ser
uēt. *Siliceat alieni romā ire. xxii.*

Nemo ūi ordinis romā eat ū cū c̄p̄o
sui ordinis. *De albatas suas relinquūt. xxiii.*

Albatas q̄ albatas suas relinquūt. in ordine gūstionis sue redeāt.
Quod monachi uel conūsi ad geniale cplm̄ uenietes ūtēt. xxiiii.

Alhora nona diei p̄cedentis exaltationē sc̄e crucis usq; ad horā nonā di
ei q̄ alios agniali cpl̄o discedunt. q̄cūq; hospes mūch' ul' conūsus uue
fuit in mūstio ul' gūgīs cisterciensib' ducat in gūgalē cplm̄. ubi coram
om̄ib' albatib' uelitet. Exaltationē ū aliq̄m eis p̄cedendē q̄n ūtēt. ū
albas cisterciens; p̄est. *De uisumari laj p̄t cūsolatio suo. xxviii.*

Qui magist' est de uisumario. laj p̄t cūsolatio suo sicuti ita ut
deceat ex p̄dure albas. ubi ip̄m loco cūm q̄ ip̄e p̄ndit. Conūsi etiā
p̄solatio in uisumarij liceat albi in uisumario. *De p̄tis licetis discedat. xxvi.*